

اخبار

مدیرکل دفتر محیط زیست سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور:

سالانه ۲۵۰ هزار حریق در کشور توسط سازمان آتش نشانی مهار می شود

مدیرکل دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور گفت: سالانه ۲۵۰ هزار حریق و حادثه در کشور توسط سازمان آتش نشانی مهار می شود. مسعود احمدی در همایش آتش‌نشانی و ایمنی در اراک اظهار کرد: اجرای دقیق مبحث سوم مقررات ملی ساختمان به عنوان یکی از راهکارهای اصلی ارتقای ایمنی ساختمان‌ها و کاهش خسارات ناشی از حریق باید مورد توجه ویژه مسئولان امر قرار گیرد. وی با اشاره به آمار بالای حریق در ساختمان‌های کشور، بر لزوم توجه ویژه به ضوابط و مقررات ایمنی شهری و به‌ویژه مبحث سوم مقررات ملی ساختمان افزود: اجرای دقیق مفاد این مبحث در طراحی، ساخت و بهره‌برداری از ساختمان‌ها، نقش بسزایی در کاهش تلفات جانی و مالی ناشی از حریق خواهد داشت. مدیرکل دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، با اشاره به وجود ۱۲۰ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی در سطح کشور تصریح کرد: یک هزار و ۸۵۰ ایستگاه آتش نشانی در شهرها و ۹۰۰ پایگاه در روستاهای کشور مشغول خدمات رسانی به شهروندان هستند. وی لزوم توجه به مواد و مصالح مقاوم در برابر حریق در ساخت و ساز ساختمان‌ها، اهمیت طراحی مناسب سیستم‌های اعلام و اطفا حریق و ضرورت آموزش و فرهنگ سازی در زمینه ایمنی را مهم دانست و تأکید کرد: رعایت ضوابط و دستورالعمل‌ها نقش بسزایی در پیشگیری از حوادث و ایمن سازی ساختمان‌ها دارد. وی با بیان اینکه سالانه ۲۵۰ هزار حریق حادثه در کشور توسط سازمان آتش نشانی مهار می‌شود افزود: نظارت بر ایمنی ساختمان‌ها و مدیریت در حوادث، میزان خسارات را کاهش می‌دهد. احمدی گفت: نقش ماشین‌های آتش نشانی در سازمان‌ها و پایگاه‌های آتش نشانی جهت ایمن سازی ساختمان‌های تجاری و مسکونی بسیار بلند و مرتفع، کلیدی است.

مدیرکل دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور تأکید کرد: با وجود ماشین آلات زیاد، چنانچه در بهره برداری ساختمان‌های بلند، ضوابط و نظارت به درستی انجام نشود، نمی‌توان حوادث را مهار کرد. احمدی، وضعیت ایمنی در ساخت و ساز بسیاری از ساختمان‌ها را بسیار نامطلوب و نامناسب خواند و گفت: وجود ساختمان‌های نالایم با سیستم ایمنی نامناسب، زنگ خطری است که ایمنی کشور را تحت تأثیر قرار خواهد داد.شهردار اراک گفت: شهرداری به عنوان متولی اصلی امور شهری، تمام تلاش خود را برای ارتقای ایمنی ساختمان‌ها و کاهش خطر حریق به کار خواهد بست. علیرضا محمودی افزود: اهمیت آموزش شهروندان در زمینه مقررات ایمنی ساختمان‌ها بر هیچکس پوشیده نیست که با همکاری همه دستگاه‌های اجرایی و مشارکت شهروندان می‌توانیم به شهری ایمن‌تر دست پیدا کنیم.

وی افزود: سازمان آتش نشانی اراک بالغ بر ۳۰۰ نیرو دارد که ۸۰ درصد آن مربوط به نیروهای عملیاتی و ۲۰ درصد در دوازده ایستگاه فرماندهی مستقر هستند.

شهردار اراک با اشاره به اینکه سازمان آتش نشانی اراک تنها دارای یک نزدیکان ۲۲ متری است افزود: امید است با پیگیری‌های به عمل آمده به زودی نزدیکان ۶۴ متری را تهیه کرده تا بتوانیم خدمات بهتری را در خصوص ایمنی به شهروندان ارائه دهیم.

۲۹ پروانه معدن در آذربایجان غربی صادر شد

معاون امور معادن و صنایع معدنی اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی از صدور ۲۹ پروانه بهره برداری معدن در استان طی نیمه نخست امسال خبر داد.

خلت دسترنج در این زمینه افزود: طی نیمه نخست سال جاری تعداد ۲۹ پروانه بهره‌برداری معدنی با سرمایه‌گذاری ۹۸۴ میلیارد ریال صادر شده است که این میزان سرمایه گذاری منجر به اشتغال ۲۰۴ نفر در معادن استان گردیده که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته به ترتیب در میزان سرمایه‌گذاری و اشتغال، ۸۱ و ۴۳ درصد رشد را شاهد هستیم.

بازرس کل استان زنجان:

بیشترین شکایت به سازمان مربوط به شهرداری‌های زنجان است

بازرس کل استان زنجان گفت: شهرداری های زنجان و دانشگاه علوم پزشکی بیشترین تعداد شکایات ارسالی به سازمان بازرسی این استان را به خود اختصاص داده اند.



سازمان بازرسی کل کشور

سازمان وصول شده و ۱۵۲۶ نیز گزارش داشتیم که قسمتی منجر به تشکیل پرونده شد.

بازرس کل استان زنجان گفت: شهرداری‌های زنجان و دانشگاه علوم پزشکی بیشترین تعداد شکایات ارسالی به سازمان بازرسی استان را به خود اختصاص دادند.

بازرس کل استان زنجان با بیان اینکه اگر بی‌قانونی در دستگاهی منعکس شود و موضوع جنبه مجرمانه داشته باشد افراد به مراجع قضائی معرفی می‌شوند، گفت: این مراجع ملزم هستند و تکلیف دارند در بازه زمانی سه ماهه پرونده را تعیین تکلیف کنند.

دده جانی با پرداختن به این موضوع که سازمان بازرسی به دنبال معگیری نیست، تأکید کرد: سازمان بازرسی به دنبال کمک و دستگیری است و طبق فرمایش مقام معظم رهبری این سازمان بایستی نقطه اتکاست مسئولان باشد. مدیر کل سازمان بازرسی استان زنجان رویکرد این سازمان با پیشگیری عنوان کرد و ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ حدود ۸۸۵ شکایت به

دده‌جانی با اشاره اینکه سوءجریان‌های بسیاری دیدیم که اگر به موقع ورود نمی‌کردیم منجر به تضییع وجوه، اموال و آسیب به بیت‌المال می‌شد، افزود: طبق بند (ج) ماده ۱۱ قانون تشکیل سازمان بازرسی ارائه گزارش‌های نظارتی هشدار دهنده به هنگام به مقامات مسئول جهت پیشگیری از وقوع جرم، تخلف و سو جریانات احتمالی در سال ۱۴۰۲ حدود ۹۸ فقره گزارش هشدار صادر شده است.

بازرس کل استان زنجان با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ برای ۲۳ نفر محکومیت تعیین گرفتیم که عناوین اتهامی آنان شامل اختلاس، ارتشا، تحصیل مال از طریق نامشروع، تضییع اموال یا وجوه دولتی و اختلال در نظام اقتصادی بوده است. در سال ۱۴۰۲

محلّه اسلامی با محوریت مسجد محقق می شود

مدیر کانون فرهنگی هنری یاران مسجد قزوین:

و موفق کانون های مساجد با شجره طیبه بسجج که مطالبه رهبر انقلاب هم بوده است، دارای برکات فراوانی است که مقالید دیدگان ماست و می توان با شبکه سازی مویرگی از طریق ظرفیت اعضای کانون با همکاری بسجج، تحقق محلّه اسلامی با محوریت مسجد به عنوان مرکز تعلیم و تربیت و حل مشکلات مردم وغیره را به عنوان یکی از رسالت های تمدنی کانون های مساجد دنبال کرد.

فیضی کلاسی اعلام کرد: البته نباید دایره تعامل را به این مقدار محدود کرد؛ ظرفیت های خود وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم باید در خدمت مساجد قرار گیرد از جمله ظرفیت سازمان سینمایی، اگر نوجوانی به سینما و بازیگری علاقه دارد، اولین جایی که مراجعه کند باید کانون مساجد باشد و از آنجا هم کار را شروع کند، یا اینکه ظرفیت سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی به عنوان یکی از بازوهای وزارت فرهنگ و ارشاد اگر در تعامل با کانون های مساجد قرارگیرد، می تواند برای ارتباط موثر با مساجد جهان اسلام به منظور نقش آفرینی و تعاملات بین المللی به خصوص در شرایطی که رهبر انقلاب بر نزدیکی بیشتر امت اسلامی تأکید دارند، اقدام کند و اینها دور از دسترس و شعاری نیست.

وی تأکید کرد: کانون های مساجد باید با فعال سازی ظرفیت هایشان نقش و جایگاه خود را در بازل ظهور بیش از گذشته پیدا کنند، امروز قطع یقین کانون های مساجد می توانند در شورای فرهنگ عمومی استان ها هم نقش آفرینی فعال داشته باشد و برای این هم باید برنامه داشته باشند.

مدیر کانون فرهنگی هنری یاران مسجد قزوین با اشاره به عرصه هایی که کانون های مساجد موفق عمل کرده است، اظهار کرد: تولید نمانهنگ ها، آثار فاخر و مستندهای ارزشمند و باکیفیت، برگزاری رویدادهای مبتکرانه نظیر روایان جوان دفاع مقدس، طرح کاردسازی شهید رئیسی برای تربیت مدیران توانمند برای انقلاب اسلامی، فعال سازی کتابخانه های مساجد و توزیع هزاران جلد کتاب، عهواره شهدای کانون های مساجد، فعال سازی گروه های سرود و تئاتر مسجدی وغیره از جمله اقدامات ارزشمند و قابل تقدیر اخیر در کانون های مساجد است.

وی تصریح کرد: کانون ما هم ضمن تشکیل هیئت اندیشه ورز و احصاء ظرفیت ها و فرصت های محلّه، آسیب شناسی فرهنگی و اجتماعی محلّه و چالش های موجود و با نصب العین قرار دادن در بستری که مسجد برایشان فراهم کرد یاد می گیرد.

وی اضافه کرد: گسترش ظرفیت های تعاملی عنصر دیگری است که حتماً باید مورد توجه کانون مساجد قرار گیرد؛ تعامل اثربخش



مدیر کانون فرهنگی هنری یاران مسجد قزوین گفت: محلّه اسلامی با محوریت مسجد با استفاده از ظرفیت کانون های مساجد و بسجج محقق می شود.

مجتبی فیضی کلاسی به مناسبت ۱۹مهر سالروز فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص کانون های مساجد، اظهار کرد: کلید گشایش مشکلات کشور نوجوانان و جوانان هستند.

مدیر کانون فرهنگی هنری یاران مسجد قزوین ادامه داد: امروز رسالت کانون های مساجد تربیت چنین نسلی بر انگیزه، پرنشاط و مومن است و البته دامنه مخاطب را نباید به این قشر محدود کرد. وی تأکید کرد: کانون مساجد برای اتصال مکانیکی های محلّه به مسجد هم باید فکر داشته باشد، کما اینکه نوجوان مسجدی با کمک یک استادکار مکانیک مسجدی بعد از شش ماه یک مهارت جدید را در بستری که مسجد برایشان فراهم کرد یاد می گیرد.

وی اضافه کرد: گسترش ظرفیت های تعاملی عنصر دیگری است که حتماً باید مورد توجه کانون مساجد قرار گیرد؛ تعامل اثربخش

فرماندار دشتی:

نگاه مدیران باید همواره معطوف به منافع مردم باشد

فرماندار دشتی گفت: نگاه مدیران باید همواره معطوف به منافع مردم باشد و اقداماتشان در راستای خدمت به جامعه صورت گیرد. علی بحرانی در نشست شورای اداری شهرستان دشتی با اشاره به دستاوردهای بزرگ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، تأکید کرد: دشمن دیگر هیچ حرفی برای گفتن مقابل عظمت و اقتدار این نظام ندارد.

فرماندار دشتی افزود: ما از دوران دفاع مقدس آموخته‌ایم که هر کاری اگر برای خدا انجام شود، خداوند نیز باری خواهد کرد. بحرانی به اهمیت حرکت‌های ایثارگرانه در دفاع از مظلومیت اشاره کرد و گفت: خداوند همواره این مسیر را هدایت می‌کند. بحرانی در ادامه به عملیات «عده صادق ۲» اشاره کرد و بیان داشت: این عملیات کمتر از نیم ساعت به طول انجامید و برای جهانیان به‌عنوان یک دستاورد نظامی شگرف و باور نکردنی مطرح شد.

وی اظهار داشت: خیلی‌ها تصور می‌کردند که ما توان پاسخگویی نداریم، اما پس از آن، جمعه نصر نشان داد که ما می‌توانیم، روزی که بیش از ۲ میلیون نفر در مصلی و در دفاع از حریم ولایت ایستادند، شاهد قدرت بی‌نظیر ملت ایران بودیم.

بحرانی با مقایسه شرایط داخلی و بین‌المللی، تصریح کرد: در جهان امروز، سردمداران رژیم صهیونیستی با کوچک‌ترین شلیکی به پناهگاه می‌روند، اما رهبر آزاده ما با اقتدار و شجاعت در میدان حاضر می‌شود.

وی با بیان اینکه پیروزی همواره به نفع جبهه مقاومت خواهد بود، پیش‌بینی کرد: در آینده‌های نزدیک، شاهد نابودی کامل رژیم صهیونیستی خواهیم بود.

بحرانی به تقدیر از مدیران شهرستان دشتی به دلیل تلاش‌هایشان در حوزه عمران و آبادانی اشاره کرد و افزود: سفر استاندارد بوشهر به شهرستان نشان داد که ایشان از عملکرد مدیران رضایت بالایی دارد و ما از حمایت‌های استنادی و معاونین ایشان قدردانی می‌کنیم.

فرماندار دشتی همچنین بر لزوم توجه مدیران به مردم و تلاش برای حل مشکلات آن‌ها تأکید کرد و گفت: نگاه مدیران باید همواره معطوف به منافع مردم باشد و اقداماتشان در راستای خدمت به جامعه صورت گیرد. بحرانی با تأکید بر اهمیت تاریخی روز ۱۶ مهر، این روز را به عنوان یکی از روزهای درخشان در تاریخ ایران اسلامی معرفی کرد و یادآور شد: این روز، که از استان بوشهر و شهرستان دشتی طلوع کرده، همواره درخشان باقی خواهد ماند.

بحرانی به آغاز طرح سرشماری کشاورزی اشاره کرد و از مدیران درخواست کرد تا همکاری لازم را با ستاد سرشماری انجام دهند.

وی همچنین از مردم شهرستان خواست که مثل همیشه با آماریگران همکاری داشته باشند تا سرشماری به بهترین شکل ممکن انجام شود.

فرماندار دشتی همچنین از مدیران خواست تا در برگزاری نماز جماعت در ادارات و مدارس تلاش بیشتری داشته باشند و این سنت ارزشمند را ترویج دهند.

در پایان «سیده محدثه حسینی» به عنوان مشاور بانوان فرماندار معرفی شد.

اخبار

مدیر امور آب و فاضلاب صالح آباد:

۹۴ کیلومتر از خطوط انتقال آب صالح آباد صالح آباد نیازمند اصلاح و بهسازی است



مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان صالح‌آباد گفت: ۹۴ کیلومتر از خطوط انتقال آب صالح‌آباد نیازمند اصلاح و بهسازی است.

علی آگاه در نشست خبری با اصحاب رسانه خراسان رضوی با بیان اینکه در شهرستان صالح‌آباد ۳۸۹ کیلومتر خط انتقال آب وجود دارد، اظهار کرد: ۹۴ کیلومتر از این خطوط نیازمند اصلاح و بهسازی است.

مدیر امور آب و فاضلاب صالح آباد افزود: از مجموع ۲۲۴ کیلومتر شبکه توزیع آب شرب در شهرستان صالح آباد، ۵۵ کیلومتر آن نیازمند بهسازی است.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان صالح‌آباد خاطرنشان کرد: برای بازرسی این ۵۵ کیلومتر شبکه توزیع که تأمین آب شرب ۲۰ روستا را برعهده دارد، حدود ۵۵۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

آگاه مقایسه میزان بهره‌برداری و مصرف آب شرب در یک سال گذشته در شهرستان صالح آباد اظهار کرد: در همین مدت حدود ۵۰ هزار متر مکعب آب آشامیدنی سالم به علت فرسودگی شبکه از طریق بروز اتفاق یا سرریز هدر رفته است.

مدیر امور آب و فاضلاب صالح آباد با اشاره به وجود ۱۳ هزار و ۱۳۰ اشتراک آب در سطح مناطق شهری و روستایی شهرستان صالح آباد افزود: آب شرب سالم مورد نیاز برای این میزان مشترک از طریق ۱۷ حلقه چاه، هفت قنات و ۹ چشمه تأمین می‌شود.

وی تصریح کرد: هم‌اکنون ۸۱ مخزن با حجم ۱۲ هزار و ۵۲۰ مترمکعب در شبکه آبرسانی شهرستان صالح آباد در حال بهره‌برداری رسید.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان صالح‌آباد با بیان اینکه تأمین آب شرب برخی از روستاهای این شهرستان از طریق آبرسانی با تانکر انجام می‌شود اظهار کرد: در شش ماهه نخست امسال ۳۷ روستای صالح آباد با تانکر آب رسانی شدند که در این راستا شش هزار و ۷۹۲ متر مکعب آب شرب بهداشتی از طریق ۵۶۶ سرویس حمل آب تانکری تأمین شد.

مدیر امور آب و فاضلاب صالح آباد تعویض ۸۵۲ کنتور را از دیگر خدمات آبفای صالح آباد بیان کرد و افزود: در این راستا به منظور کمک به مسترکترین کم برخوردار، محروم و ... بیش از ۴۱ میلیارد ریال هزینه شد.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان صالح‌آباد با بیان اینکه در راستای تقویت شبکه، تأمین و انتقال آب شرب سالم، پروژه‌های محرومیت‌زدایی از طریق قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در حال انجام است تصریح کرد: هم‌اکنون با هدف بهره‌مندی مردم از آب شرب سالم و پایدار، ۲۰ کارگاه در سطح شهرستان فعال است که از این تعداد ۱۵ کارگاه، پیشرفت فیزیکی ۷۵ تا ۸۰ درصدی دارند.

آگاه از قنات‌ها و چشمه‌ها به عنوان منبع تأمین ۴۵ درصد آب مورد نیاز شهرستان صالح آباد یاد کرد و افزود: همین مساله موجب شده است تا با توجه به کاهش میزان نزولات جوی در سال‌های گذشته با چالش‌ها و مشکلاتی در زمینه تأمین آب شرب سالم مواجه شویم.

مدیر امور آب و فاضلاب صالح آباد فرهنگ سازی در جهت مدیریت مصرف را یکی از مهمترین و ضروری‌ترین راهکارها برای کاهش مصرف آب بیان کرد و افزود: ارائه محتوای مناسب در فضای مجازی و برگزاری جشنواره‌های در سطح مدارس، مساجد و ... از مهمترین اقداماتی است که در راستای مدیریت بهینه مصرف انجام شده است.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان صالح‌آباد خاطرنشان کرد: در حالی که در تابستان ۱۴۰۲ شاهد نوبت‌بندی آب و قطع آن در ساعاتی از شبانه‌روز بودیم ولی با انجام اقداماتی مانند

مهندسی شبکه چاه‌ها، واردکردن مخزن و وارد مدار شدن شیر فلکه ۴۰۰ تاپستان امسال را با پایداری آب ۲۴ ساعته پشت سر گذاشتیم.

معاون دادستان قزوین خبر داد

نظارت دادستانی مرکز استان قزوین بر کاهش آمار بازماندگان از تحصیل

معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان از تاکید و نظارت دادستانی مرکز استان قزوین از کاهش محسوس آمار بازماندگان از تحصیل خبر داد. رحمان درویش حداد در جلسه‌ی فوق العاده شورای آموزش و پرورش استان اظهار کرد: بازماندن از تحصیل و یا ترک تحصیل یک آسیب اجتماعی بزرگ و از وضعیت‌های مخاطره آمیز برای اطفال و نوجوانان محسوب می‌گردد و عوارض متعددی بر رشد و تربیت فرد و جامعه خواهد داشت و دولت‌ها جهت رفع این عوارض ناچار هستند در این زمینه هزینه‌های بسیاری متحمل شوند، در همین منظور تمهیدات بسط عدالت در برخورداری از فرصت‌های تعلیم و تربیت و تلاش جهت کاهش آمار بازماندگان از تحصیل جز تکالیف قانونی و مسئولیت بررسی، آسیب شناسی و برنامه ریزی دقیق می‌باشد. حداد افزود: حق بر آموزش از مصادیق حقوق ذاتی و شهروندی افراد است که نه تنها در اسناد بین المللی و قوانین داخلی بلکه در آموزه‌های دین مبین اسلام نیز به شدت مورد تأکید قرار گرفته است. این حق از حقوق بنیادین بشر است که مانند سایر حقوق مشابه می‌بایست کلیه‌ی افراد بدون هیچ‌گونه تبعیضی از آن برخوردار شوند و دولت‌ها مکلفند که زمینه بهره مندی حق بر آموزش را برای اطفال و نوجوانان فراهم نمایند.

این مقام قضائی اذعان کرد: حل معضلات و آسیب‌های اجتماعی حوزه دانش آموزی و کاهش آمار در این حوزه مستلزم مشارکت حداکثری همه دستگاه‌های مسئول و قانون گرایي همه اشخاص و مدیران است و با توجه به اینکه طبق ماده ۳ قانون حمایت از اطفال و نوجوانان بازماندگی از تحصیل از وضعیت‌های مخاطره آمیز محسوب می‌گردد و مستلزم مداخله فوری نهادهای مسئول است، لذا لازم است که اتاق عملیاتی متشکل از همه دستگاه‌های اجرایی متولی امر دراداره کل آموزش و پرورش و یا اداره کل امور اجتماعی استانداری تشکیل و نسبت به کاهش جدی آمار بازماندگان تا پایان مهر ماه اقدام کرد.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه فراهم نمودن موجبات تحصیل اطفال و نوجوانان و یا ترغیب به فرار از مدرسه یا ترک تحصیل و سو استفاده ابزاری از آنها در قوانین مختلف همچون قانون حمایت از اطفال و نوجوانان جرم انگاری شده است، لذا اداره کل آموزش و پرورش ضمن رعایت شأن اجرایی خویش بر فعالیت دستگاه‌های همکار و والدین دانش آموزان نیز نظارت نماید و نسبت به معرفی قانون گریزان به دستگاه قضائی اقدام کند.

معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان مرکز استان قزوین در پایان خاطر نشان کرد: به دستور دادستان محترم مرکز استان قزوین و در راستای تسریع در صدور دستورات قضائی و به منظور افزایش دسترسی دستگاه‌های خدمت رسان در حوزه آسیب‌های اجتماعی و تسریع در تعیین تکلیف کودکانی که به سبب اختلافات خانوادگی از ثبت نام بهنگام و متناسب در مدارس محروم مانده اند؛ نسبت به تعیین احدی از قضات مجرب دادرسی مرکز استان برای رسیدگی به این موارد اقدام شده است و انشالله اهتمام ویژه ای برای حل مشکلات وجود خواهد داشت.